Директору ЛИнТех № 28

Целищеву Н.Е.

от ____________________
(Ф.И.О. родителя)

_______________________
Адрес проживания ребенка

_______________________

Адрес регистрации ребенка

_______________________

Дом. телефон____________
заявление
Прошу зачислить моего ребенка (Ф.И.О. полностью) __________________________________________________________
дата рождения________________________ детский сад №______

на подготовку в «ШКОЛУ РАЗВИТИЯ» ЛИнТех №28 г. Кирова по предметам (нужное подчеркнуть):

1) математика и логика;
развитие речи;

подготовка к письму;
окружающий мир;
2) развитие познавательных способностей;
3) иностранный язык;
4) занимательная информатика.
Сведения о родителях (Ф.И.О., с.телефон):

Мать ___________________________________________________________

         ____________________________________________________________
Отец ____________________________________________________________
         ____________________________________________________________
Примечания (леворукость; старшие дети учатся в нашей школе(класс) __________________________________________________________________________________________________________________

Подпись________________
Число________________